АДМИНИСТРАЦИЯ КОРНИЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 15.07.2020 г.                                                                                     № 60

  О внесении изменений в постановление администрации Корниловского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 11.02.2020 № 18 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий муниципальным учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг из бюджета Корниловского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области»

В соответствии с частью 3 статьи 153 Жилищного кодекса Российской Федерации, статьи 78 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 06.09.2016г. № 887 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести  в постановление администрации Корниловского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 11.02.2020 № 18 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий муниципальным учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг из бюджета Корниловского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области»
1.1 Пункт 2.1. п.п 5 порядка слова «из  соответствующего бюджета  бюджетной системы Российской Федерации»  заменить словами «из бюджета поселения».
 2.Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления» Корниловского сельсовета и разместить на официальном сайте администрации Корниловского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области.»

И.о  Главы Корниловского сельсовета                                                                   Болотнинского района                                                                                                                       Новосибирской области                                                               Т.И.Боровик